
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО  

 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.04.2017                                                                                                                                                                   № 142 
 

 
Об утверждении перечня главных 
распорядителей 
и подведомственных им получателей 
бюджетных средств Александровского 
сельского поселения  
 

 
В соответствии со статьями 158,38.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 8 Положения о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании  «Александровское сельское поселение» от 15.05.2013 года № 54-13-
11п 

 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Утвердить перечень главных распорядителей и подведомственных им 
получателей бюджетных средств Александровского сельского поселения  
согласно приложению. 

2.  Постановление вступает в силу с момента его издания и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

 
Глава Александровского сельского 
поселения 

                                Д. В. Пьянков  

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
Приложение 

утверждено постановлением  
Администрации Александровского сельского поселения 

от  10.04.2017  № 142 
 
 
 
 

Перечень  
главных распорядителей и подведомственных им получателей  

бюджетных средств Александровского сельского поселения 
 

№ 
п/
п 

Код 
ведомственно
й структуры 

расходов  

Наименование главных 
распорядителей 

бюджетных средств  

Наименование получателей 
бюджетных средств 

1 901 Администрация 
Александровского 

сельского поселения 

Администрация 
Александровского сельского 

поселения 

2 911 Совет Александровского 
сельского поселения  

Совет Александровского 
сельского поселения 

3 901 Администрация 
Александровского 

сельского поселения 

Муниципальное бюджетное 
учреждение «Архитектуры, 

строительства и капитального 
ремонта» 

4 913 Муниципальная 
избирательная комиссия 

Александровского 
сельского поселения 

Муниципальная 
избирательная комиссия 

Александровского сельского 
поселения 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


